
                                
 
 

                                      Istituto Comprensivo 
                               “JANNUZZI – MONS. DI DONNA” 

                                            Scuole d’Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

P.le A. Mariano, 1 – 76123 – ANDRIA (BT) Tel. 0883.246390 – Fax 0883.546686 - C.F. 90091090721 
Cod. mecc. baic86400p – E-Mail baic86400p@istruzione.it – Pec baic86400p@pec.istruzione.it Web www.icjannuzzimonsdidonna.gov.it 

 

  Andria, data del protocollo                                                                                                                                                                                     
 

All’Ambito Territoriale di Bari 

Al Sindaco del Comune di Andria 

All’Assessore Pubblica Istruzione Comune di Andria 

Al Comando di Polizia Comune di Andria 

Alla Direzione dell’ASL di Andria 

Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado della Provincia di Bari 

Al Personale Scolastico 

Alle famiglie 

All’Albo on-line 

Al sito web 

                                                                                                                  

OGGETTO: Decreto adattamento Calendario Scolastico Regionale a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l’art. 25 D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

 Visto il Calendario Scolastico della Regione Puglia a.s. 2024/2025, approvato con Delibera della 

Giunta Regionale n. 579 del 6/05/2024; 

 Visto l’art. 5, comma 2, del D.P.R. 08/03/99 N. 275, recante norme in materia di autonomia 

organizzativa; 

 Vista la delibera n. 163 del 09/07/2024 del Consiglio di Istituto, con espresso riferimento alle 

esigenze didattiche, amministrative, di servizio e di funzionamento tutto dell’istituzione scolastica 

 

DISPONE 

l’adattamento del Calendario scolastico regionale a.s. 2024/2025 nei termini di seguito riportati: 

 Inizio attività didattica per tutti gli ordini di scuola dell’IC                 11 settembre 2024; 

 Termine attività didattica scuola primaria e secondaria di I grado     7 giugno 2025; 

 Termine attività educativa nelle scuole d’infanzia                                30 giugno 2025; 

 Organizzazione delle attività su cinque giorni settimanali in tutti gli ordini di Scuola dell’Istituto e 

per l’attività amministrativa dell’I.C. “Jannuzzi-Mons. Di Donna”, con chiusura della scuola il 

sabato. 

 

 

mailto:baic86400p@istruzione.it
mailto:baic86400p@pec.istruzione.it
http://www.icjannuzzimonsdidonna.gov.it/




                                
 
 

                                      Istituto Comprensivo 
                               “JANNUZZI – MONS. DI DONNA” 

                                            Scuole d’Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

P.le A. Mariano, 1 – 76123 – ANDRIA (BT) Tel. 0883.246390 – Fax 0883.546686 - C.F. 90091090721 
Cod. mecc. baic86400p – E-Mail baic86400p@istruzione.it – Pec baic86400p@pec.istruzione.it Web www.icjannuzzimonsdidonna.gov.it 

 

Giorni di sospensione delle lezioni: 

Dal 21 Dicembre 2024 al 6 Gennaio 2025 Festività Natalizie 

3 Marzo 2025 Carnevale 

Dal 17 al 27 Aprile 2025  Festività Santa Pasqua 

23 Aprile 2025 Festività Santo Patrono  

24 Aprile 2025 Chiusura per ponte 

2 Maggio 2025 Chiusura per ponte 

 

Giorni di chiusura scuola/uffici: 

23 Dicembre 2024  Chiusura per ponte 

23 Aprile 2025 Festività Santo Patrono 

24 Aprile 2025 Chiusura per ponte 

5 – 12 - 19 – 26 Luglio Sabati  

14 Agosto 2025 pre-festivo Ferragosto 

2 – 9 – 16 - 2 3 – 30 Agosto  Sabati 

 

                                                                                                            

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott.ssa Lilla Bruno 
                                                                                                                                   firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 
 
 

mailto:baic86400p@istruzione.it
mailto:baic86400p@pec.istruzione.it
http://www.icjannuzzimonsdidonna.gov.it/

